
Tnb A.Ş. Tarafından Toshiba Almanya'ya Açılan Tazminat Davası Hakkında

ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 23.10.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İştirakimiz TNB Bilgisayar ve Görüntü Sistemleri tarafından Almanya Tahkim Enstitüsü nezdinde Toshiba Europe GmbH/ 
TEG'ye karşı açılan ve  21.07.2017 tarihinde Özel Durum  Açıklaması ile duyurduğumuz haksız sözleşme  feshinden 
kaynaklanan tazminat  ile bildirimsiz pazardan çekilme nedeniyle  karşılaşılan zararların tazmini  davasında,   Toshiba 
Japonya'nin almış olduğu pazardan çekilme kararından dolayı Toshiba Europe GmbH'ın yapabileceği birşey olmadığı, bu
nedenle Toshiba Europe GmbH'ın    fesih bildiriminin  haksız bir hareket olmadığı gerekçesiyle iştirakimizin tazminat 
talebinin Tahkim Heyeti tarafından reddedildiğini,  ancak Toshiba Europe GmbH tarafından TNB'ye sevk edilen  ürünlerin
fatura fiyatlarının iki şirket arasında mutabık kalınan prensiplere göre belirlenip belirlenmediği konusunun ise bilirkişi 
atanarak  incelenmesine karar verildiğini 23.10.2019 tarihli açıklamamızda bildirmiştik.

 

    

İştirakimiz TNB Bilgisayar ve  Görüntü Sistemleri A.Ş ‘den edinilen bilgiye göre, Toshiba Europe GmbH/ TEG,  davanın 
halen süregelen kısmını sulhen çözmek konusunda isteğini belirtmiş olup TNB Bilgisayar ve Görüntü Sistemleri A.Ş.ile 
Toshiba Europe GmbH/ TEG  arasında sulhen çözüm konusu müzakere edilmektedir. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


